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Aceite Koipesol
girasol 75 cl

1,00.

1,33 €/litro

Helados Cono Extréme
T e ey~ gama pack 6 u, unidad

5,98 €/kg 900 g ko) elaboracion propia kg

7 Queso Monarc = Burger'Meat
€ Edam lonchas 7 9 € de polloy de pavo
)

CALIDAD

mMejor preclo


https://www.froiz.com/shop/product/3935/
https://www.froiz.com/shop/product/44378/
https://www.froiz.com/shop/product/53422/
https://www.froiz.com/shop/product/47336/
https://www.froiz.com/shop/product/39466/
https://www.froiz.com/shop/product/62002/
https://www.froiz.com/shop/product/62003/

Fruteria FROIZ

Disponible en los Centros con seccién.

Origen: ESPANA

Origen:  Holanda

Variedaq: Larga Variedad: Merlice
Categoria: | o Categoria: |
Calibre: G ( 5 2 Calibre: G

Berenjena kg

Manzana
Joya kg

Origen: Marruecos
Variedad: Estefania
Categoria: |

Tomate rama kg '

Origen: ESPANA
Variedad: Nantesa
Calibre: ~ 20/40 _70%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

waron 2, 5O€

500 ¢ ’ 5,10 €/kg

. Florette Ensalada Completa pasta y atin 325 g,
Zanahoria ) Gourmet con nueces y queso de cabra 175 g
bolsa 500 g 1,18 €/kg o César American Style 200 g unidad

Refrigerados
-70% @ o

22 UNIDAD Green, Yellow Ensalad_illa Froiz
0 Purple 250 ml cangrejo 450 g
1 ) 1 1 € unidad
Comprando 2 €
la unidad sale a 2,40€ ’
1 , 9 9€ 6,64 €/kg

7,96 €/litro

Gazpacho Alvalle
original 1 L

Pollo asado al horno

3008 -509% ~ise g
. P

V Noel 930 g
5’25€
5,65 €/kg

240k

Garden Gourmet Bocaditos Sensational Mediterranean 160 g,

et DY Burger deluxe vegetariana 4 u, Empanado vegetal con proteina 1 5 O
Lanchas veganas Violife de soja y trigo o Filet Sensational 180 g unidad Masa pizza Froiz rectangular . y €

sabor original o Rallado formato maxi 400 g 3,75 €/kg

sabor mozzarella 200 g unidad o
-50%

-50%

22 UNIDAD salea

1,67€ 1,25€

Comprando 2 la unidad sale a 1,87€

la unidad sale a 2,50€ 5 (5,05€/litro)
(10,00€/kg) z | z I €
]

Pasta fresca al huevo Rana tortellini 600 g: 7,42 €/kg | 650 g: 6,85 €/kg g:ﬁeul.ca::tits nglglrlot e 2719 )z
rellena de 4 quesos, atln y tomate 3,33€ Tortilla de patatas Palacios casera con cebolla 650 g Bi pgm e 6 ’7'3 é/litro
0 jamén y queso 250 g unidad 13,32 €/kg 0 cebolla caramelizada 600 g unidad g '


https://www.froiz.com/shop/product/49541/
https://www.froiz.com/shop/product/20467/
https://www.froiz.com/shop/product/21011/
https://www.froiz.com/shop/product/2681/
https://www.froiz.com/shop/product/52971/
https://www.froiz.com/shop/product/55092/
https://www.froiz.com/shop/product/60788/
https://www.froiz.com/shop/product/26532/
https://www.froiz.com/shop/product/16600/
https://www.froiz.com/shop/product/16895/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=garden+gourmet
https://www.froiz.com/shop/product/38767/
https://www.froiz.com/shop/product/5765/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=smoothie+true
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=kaiku+370
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=tortilla+palacios
https://www.froiz.com/shop/product/22204/
https://www.froiz.com/shop/product/31933/
https://www.froiz.com/shop/product/55694/
https://www.froiz.com/shop/product/16859/
https://www.froiz.com/shop/product/17242/

Carniceria

Disponible en los Centros con seccién.

Chuletas de
ﬁ lomo de cerdo
" Selecta kg

Chuletas de
Ternera Gallega kg y

€ Lomo Duroc Adobado
kilo Frigolouro kg

~ € Filetes de jamon
kilo fresco de cerdo kg

5,2

Burger Meat
de pollo y de pavo
elaboracion propia kg

7,995

Muslo de pollo

deshuesado kg !

Zorza de cerdo
elaboracion propia kg

0,455

Salchicha de
cerdo Selecta
bandeja 350 g

4,99

14 26 €/kg

Chorizo Torrona pincho Chorizo Criollo

dulce o picante El Chico 300 g
300 g unidad
2 9 9 € 2 ggwg > Contramuslos
9 97 €/kg g sin piel y sin hueso 7 6 9
bandeja 450 g aprox. kilo



https://www.froiz.com/shop/product/22385/
https://www.froiz.com/shop/product/10325/
https://www.froiz.com/shop/product/47336/
https://www.froiz.com/shop/product/47465/
https://www.froiz.com/shop/product/45578/
https://www.froiz.com/shop/product/57783/
https://www.froiz.com/shop/product/8101/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=torro%C3%B1a+pincho
https://www.froiz.com/shop/product/10115/
https://www.froiz.com/shop/product/29965/

Congelados y Helados

Gambas
Froiz peladas
80/110 piezas
315¢

3,95¢

12,54 €/kg

4,89

12,23 €/kg
Anillas de Pota Argentina
Maremundi 400 g

FROIZ

Colas de Gambon
pelado Nos 225 g

5,45¢

24,22 €/kg

12,99¢

51,96 €/kg
Carne de Vieira
Aligator 250 g

Sugerencia de presentacion.

8,99 1199

22,48 €/kg 34,26 €/kg
Vieira media concha Bogavante Crudo
3u400g Pieza 350-400 g

Canelones La Cocinera
de carne, Lasania bolofiesa,

Fresas Villazar
bolsa 300 g

Ensaladilla
Pescanova 1 kg

2,59¢

2,19e

Patata Golden Long
McCain 1 kg

Guisantes Findus

de atln o espinacas finos 800 ¢
y queso 500 g unidad
1,39 3,25¢
3,99 )
y 4,63 €/kg 4,06 €/kg

7,98 €/kg

Pizza Mamamasa
jamon cocido extra 410 g
0 pollo con bacon
y champifiones 420 g unidad

4 99¢

410 g: 12,17 €/kg
420 g: 11,88 €/kg

Nuggets La Cocinera
sin gluten pollo 455 g

~ 5,19

11,41 €/kg

Ll b

Frigo Magnum double 3 u
Gold Caramel Billionaire
213 g, Sunlover 225 g

-50%

22 UNIDAD
sale a

2,50€

Comprando 2
la unidad sale a 3,75€
(410 g:9,15€/kg
420 g: 8,93€/kg)

Frigo Magnum mini double
Gold Caramel Billionaire

6u282g
0 choco!ate 207 g 0 caramel/chocolate
unidad 6 u 284 g unidad

3,69

207 g: 17,83 €/kg
213 g: 17,32 €/kg
225 @: 16,40 €/kg

Helado Frigo

Frigo Pié Strawberry 6 u 240 g
Dracula Cola 6 u 264 g,

0 Kids Mix 8 u 360 g unidad

3,99

240 g: 16,63 €/kg
264 g: 15,11 €/kg
360 g: 11,08 €/kg

Carte D'or
frutas del bosque 480 g
0 mango 466 g unidad

3,99

466 g: 8,56 €/kg
480 g: 8,31 €/kg

‘3|,99€

4,69

282 g: 16,63 €/kg
284 g: 16,51 €/kg

15,00 €/kg

Frigo Magnum mini
almendras 6u 266 g

-50%

22 UNIDAD
sale a

2,50€

(;omprando2
e - 499¢
Bombon Toblerone mini 6 u 216 g, 198 g: 25,20 €/kg
Cono Milka vainilla y chocolate 4 u 270 g 204 g: 24,46 €/kg
sandwich mini Oreo 6 u 198 g 216 g: 23,10 €/kg

0 sandwich Stick Oreo 4 u 204 g unidad 270 g: 18,48 €/kg

204 g: 18,38€/kg
216 g: 17,36€/kg

270 g: 13,89€/kg)

Tarta Lacasitos
La Menorquina 420 g

5,65¢

13,45 €/kg


https://www.froiz.com/shop/product/29199/
https://www.froiz.com/shop/product/57926/
https://www.froiz.com/shop/product/6870/
https://www.froiz.com/shop/product/34192/
https://www.froiz.com/shop/product/10491/
https://www.froiz.com/shop/product/8316/
https://www.froiz.com/shop/product/52800/
https://www.froiz.com/shop/product/50091/
https://www.froiz.com/shop/product/53238/
https://www.froiz.com/shop/product/40925/
https://www.froiz.com/shop/product/7449/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=frigo+magnum+double+3
https://www.froiz.com/shop/product/54982/
https://www.froiz.com/shop/product/43422/
https://www.froiz.com/shop/product/31011/
https://www.froiz.com/shop/product/26910/
https://www.froiz.com/shop/product/207193/
https://www.froiz.com/shop/product/55823/
https://www.froiz.com/shop/product/55112/
https://www.froiz.com/shop/product/27194/
https://www.froiz.com/shop/product/58837/
https://www.froiz.com/shop/product/34825/
https://www.froiz.com/shop/product/57704/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=lasa%C3%B1a+la+cocinera+500+g
https://www.froiz.com/shop/product/36456/
https://www.froiz.com/shop/product/46296/
https://www.froiz.com/shop/product/34393/
https://www.froiz.com/shop/product/35295/
https://www.froiz.com/shop/product/62098/

Pescaderfa FROIZ

Nombre cientifico: ~ SEBASTES MARINUS
Método de produccion: CAPTURADO
Artes de Pesca: ~ REDES DE ARRASTRE
Zona de Caprura:  ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: S/C
Modo de presentacion: DESCONGELADO

Nombre cientifico: MICROMESISTUS POUTASSOU
Método de produccion: CAPTURADO
Artes de Pesca: REDES DE ARRASTRE
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAQ 27
Calibre: S/C
Modo de presentacion: FILETEADO

Filte de 5 49 € Filete de 8
Bacaladilla / Lirio kg gallineta/cabra kg

Nombre cientifico: GADUS MORHUA
Método de produccion: DE CRIA

Nombre cientifico: GADUS MORHUA

Zona de Cria: NORUEGA Método de produccion: DE CRIA
Calibre: 1/2 Zona de Cria: NORUEGA
Modo de presentacion: EVISCERADO Calibre: S/C

Modo de presentacion: ~ FILETEADO

Bacalao kg

8,95

Nombre cientifico: XIPHIAS GLADIUS
Método de produccion: CAPTURADO
Artes de Pesca:  SEDALES Y ANZUELOS
Zona de Captura:  ATL. SURESTE FAOQ 47
Calibre:

Bacalao al corte kg

10,955

Nombre cientifico: LITOPENAEUS VANNAMEI
Método de produccion: DE CRIA
Zona de Cria: NICARAGUA

» Calibre: 50/70
Modo de presentacion: DESCONGELADO Modo de presentacion: ~ DESCONGELADO
Rodaja de pez L i
espada kg angostino

vannamei 50-70 kg

9,99% 8,99¢

Congelados

Filete de bacalao

Rodaja de Ala Blanca
Merluza del Cabo a punto de sal Lomo de
Maremundi 400 450 g Bacalao Desalado

Froitomar 510 g
4 gs%gg 5 g1%g€ 9 99€

19 59 €/kg

Refrigerados

|3|9 9|€

Anchoa del Cantabrico Lorea
en aceite de oliva 45 g

3,99: @
La Gula del Norte al - 5 0%

ajillo o con gambas 23 UNIDAD
al ajillo 130 g e

369: 92 6,39

3,99¢ 2c'992€ € 49,88 €/kg , €
1 la unidadpsale a3,00€ 46 i3 €/kg Sa|m()n noruego 12,78 €/kg

08 e il Salmon noruego Skandia ahumado Bacalao Froitomar

Skandia ahumado 80 g menos 30% de sal 80 g Miga Salada 500 g



https://www.froiz.com/shop/product/16978/
https://www.froiz.com/shop/product/83737/
https://www.froiz.com/shop/product/34192/
https://www.froiz.com/shop/product/22337/
https://www.froiz.com/shop/product/32410/
https://www.froiz.com/shop/product/67981/
https://www.froiz.com/shop/product/44915/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=la+gula+130
https://www.froiz.com/shop/product/40720/
https://www.froiz.com/shop/product/34337/
https://www.froiz.com/shop/product/32899/
https://www.froiz.com/shop/product/38754/
https://www.froiz.com/shop/product/21970/

Charcuteria

Disponible en los Centros con seccién.

Pavo trufado
Serrano kg

Lomo Embuchado
Torre de Nufiez
50% raza Duroc kg

19,90%

Chorizo Alejandro
Magno o Troncal kg

19

955

Jamon de cebo ibérico

50% raza ibérica
Nico al corte kg

39,95¢

Bacon ahumado
Frial kg

10,95¢

FROIZ

Jamon deshuesado serrano
Froiz Gran Reserva raza duroc
15 meses de curacion kg

19,95%

1,88€

Comprando 2
la unidad sale a 2,82€
(80 g: 35,25€/kg
90 g: 31,33€/kg)

3,75¢

80¢: ’46,88 €/kg

90 g: 41,67 €/kg

Gran Reserva Coren El de Castafas
Jamon serrano lonchas 90 g

0 Paleta serrana lonchas 80 g unidad

Paleta de Cebo Ibérica
50% Raza ibérica
Serrania de la Aldea
lonchas finas 150 g

4,99

33,27 €/kg

Jamon cocido extra
raza Duroc o Pechuga de
pavo asada al horno Frial
Gran Seleccion en lonchas
finas 100 g unidad

Chorizo y salchichon

Froiz extra 2x100 g Chorizo gallego
2 9 9 £ San Luis extra
| T ’ € bolsa 325 g
) g
Pechuga de pavo 9,25 €/kg 4 3 5
EIPozo Reducido en sal , €
Sin grasa 340 g 13,38 €/kg

- [ J
3 25€ Fuet Froiz artesano

]
9,56 €/kg extra2x170 g

Chorizo Palacios
dulce extra
250 ¢

3,75¢

15,00 €/kg

Salchichas Schara
frankfurt cocida y ahumada
de cerdo pack2u 170 g

1,95

19,50 €/kg

2,89¢

17,00 €/kg



https://www.froiz.com/shop/product/47077/
https://www.froiz.com/shop/product/3848/
https://www.froiz.com/shop/product/10885/
https://www.froiz.com/shop/product/32037/
https://www.froiz.com/shop/product/47100/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=el+de+casta%C3%B1as
https://www.froiz.com/shop/product/46555/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=frial+100+g
https://www.froiz.com/shop/product/65583/
https://www.froiz.com/shop/product/8440/
https://www.froiz.com/shop/product/7559/
https://www.froiz.com/shop/product/21763/
https://www.froiz.com/shop/product/45636/
https://www.froiz.com/shop/product/24949/
https://www.froiz.com/shop/product/20039/

Quesos

Disponible en los Centros con seccion.

Queso
Garcia Baquero
semicurado kg

13,95¢

Dulce de membrillo
Froiz kg '

1,75¢

14,00 €/kg
Queso Burrata
Granarolo 125 g

2,39e

13,66 €/kg

Queso Blanco
cremoso Xanceda
ecologico 175 g

Queso Froiz
barra sandwich kg

9,455

Queso Froiz
Selection oveja
curado kg

15,99%

Queso Giovanni Ferrari
D.0.P Grana Padano
Reserva madurado
20 meses rallado 60 g

1,99

Queso Queinaga
Arzia-Ulloa D.O.P

800 g unidad
8,95€ 5,90€
11,19 €/kg 13,11 €/kg

Queso Azul
Bergader kg

12:95%.

Queso El Pastor Santtum
mezcla curado kg

Queso Baby

Berenguela reducido

en grasa o Tres 0scos
bajo en sal 450 g

33,17 €/kg
2 9 9 Queso Castello
, € Pifia 125 g
5,98 €/kg
Queso Monarc Edam 1 9 9
lonchas 500 g ] €
15,92 €/kg
2.69¢
13,45 €/kg
Queso de cabra
Froiz en medallones
pre-cortados 2x100 g
Quesitos

199

7,96 €/kg
Queso Mascarpone
Granarolo 250 g

Mini Babybel Original
malla 9 unidades
180 ¢

3,99¢

19,94 €/kg

FROIZ

Queso de cabra
Chevrette Frico kg

Queso fresco Burgo de
Arias mini natural
pack 6x72 g

3,99

9,24 €/kg



https://www.froiz.com/shop/product/10885/
https://www.froiz.com/shop/product/32037/
https://www.froiz.com/shop/product/16508/
https://www.froiz.com/shop/product/10003/
https://www.froiz.com/shop/product/17744/
https://www.froiz.com/shop/product/53083/
https://www.froiz.com/shop/product/9991/
https://www.froiz.com/shop/product/40281/
https://www.froiz.com/shop/product/46443/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=queso+baby
https://www.froiz.com/shop/product/57819/
https://www.froiz.com/shop/product/47530/
https://www.froiz.com/shop/product/17546/
https://www.froiz.com/shop/product/59194/
https://www.froiz.com/shop/product/35027/
https://www.froiz.com/shop/product/44378/
https://www.froiz.com/shop/product/21444/
https://www.froiz.com/shop/product/6885/
https://www.froiz.com/shop/product/9762/

Alimentacidon

Aceite Carbonell

. . oliva suave
Aceite Koipesol
. 0sabor1L
girasol 75 cl unidad
1, 0 O€ 8,49:
1,33 €/litro |

-50% 0,93€

Comprando 2
23 UNIDAD la unidad sale a 1,39€
sale a (11,58€/kg)

Caldo Avecrem

Gallina Blanca pollo 1,85€
12 pastillas 120 g 15,42 €/kg

2 ,4 5 € Huevo Ecoldgico

4,90 €/docena  Coren M/L 6 unidades

-50%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

Pasta Gallo Nature Pasta Gallo gama* 450 g

Multivegetales espirales 400 g

0 hélices lentejas 250 g unidad  plumas rayadas, spaghetti n°3 o tallarin, unidad)

2,89¢

Lenteja Luengo
Pardina extra 1 kg

0,79

3,95 €/kg

Lentejas o Garbanzos
cocidos Luengo
200 g unidad

Preparados
Carretilla Guisantes
con jamon 300 g
0 Paella Marinera
250 g unidad

2,19¢

250 g: 8,76 €/kg
300 g: 7,30 €/kg

I199¢

3,98 €/kg
Salteado de alubias Rioverde
Calzado 100% Vegetal 400 g

(* hélices, macarron rayado, plumas n°6,

FROIZ

Vinagre Borges

Aceite Carbonell balsamico
oliva virgen bianco o de modena
extra1L 250 ml unidad
959. 169
6,76 €/litro

-50%

22 UNIDAD
salea

0,98€

Comprando 2
la unidad sale a 1,47€

(93 g: 15,81€/kg

118 g: 12,46€/kg

121 g: 12,15€/kg)
Gallina Blanca Yatekomo Yakisoba
classic, pollo 93 g, Fideos Fusian
Curry Indian Style 118 ¢

0 Magic Asia Classic 121 g unidad

1,95¢

93 g: 20,97 €/kg
118 g: 16,53 £/kg
121 g: 16,12 €/kg

-50%

22 UNIDAD
salea

0,85€

Comprando 2
la unidad sale a 1,28€
(2,56€/kg)

1,75¢

Pasta Garofalo IGP

Mafalda corta, Radiatori 1,70€ Arroz Sos
0 Rigatoni 500 g unidad 3,40 €/kg largo 1 kg
- (o)
50 /0 Leche
e s Nestlé Ideal
2 2 3 € evaporada
J brik 525 ¢
Comprando 2
la unit(:l;:ig;aellekag).’n,34€
’ €
3,60 €/kg
Fabada 4,45€
Litoral 850 g 5,24 €/kg
Esparragos
Casagrande Pisto Ibsa
5/7 frutos con tomate
extra 325 g 350¢
3,55¢ 1,55¢
10,92 €/kg 4,43 €/kg


https://www.froiz.com/shop/product/944/
https://www.froiz.com/shop/product/53422/
https://www.froiz.com/shop/product/23940/
https://www.froiz.com/shop/product/207626/
https://www.froiz.com/shop/product/1291/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=vinagre+borges+250
https://www.froiz.com/shop/product/29790/
https://www.froiz.com/shop/product/24904/
https://www.froiz.com/shop/product/51895/
https://www.froiz.com/shop/product/51966/
https://www.froiz.com/shop/product/37665/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=pasta+gallo+nature
https://www.froiz.com/shop/product/898/
https://www.froiz.com/shop/product/23818/
https://www.froiz.com/shop/product/927/
https://www.froiz.com/shop/product/4224/
https://www.froiz.com/shop/product/31447/
https://www.froiz.com/shop/product/7546/
https://www.froiz.com/shop/product/13941/
https://www.froiz.com/shop/product/3058/
https://www.froiz.com/shop/product/60534/
https://www.froiz.com/shop/product/56759/
https://www.froiz.com/shop/product/3754/
https://www.froiz.com/shop/product/19667/
https://www.froiz.com/shop/product/55770/
https://www.froiz.com/shop/product/55996/
https://www.froiz.com/shop/product/55751/
https://www.froiz.com/shop/product/55593/
https://www.froiz.com/shop/product/49397/

Alimentacidon

Tomate Carretilla

_ Tomate Helios
triturado 400 g Ecoldgico Frito

08% 1z

6,17 €/kg

Salsa Ligeresa
original 425 ml o - 5 0%
bocabajo 430 ml Desc%inltjoNeerI?ﬂidad

Umdad de menor importe

2,65¢
425 ml: 6,24 €/litro
430 ml: 6,16 €/litro

Bonito Albo
en aceite de oliva o
escabeche 82 g unidad

2.15¢
2 ' 1 9€ Attin claro Cortizo en &3’54 €lkg

15,31 €/kg  aceite de girasol 143 g

Agujas Vigilante
en aceite vegetal 88 g

1,59

18,07 €/kg

Pan The Rustik Bakery 2 ] 2 9€

masa madre 400 g 5,73 €/kg

2035¢

|
10,25 €/kg 1 9 9€ .
Galletas cracker Daveiga ! Donuts American

marineras 200 g

12,76 €/kg 2 unidades 156 g

Panini de verduras
vegano 150 ¢

1,69

11,27 €/kg

Empanadilla bocata 2 4 9€
attin o pollo )

2 u 300 g unidad 8,30 €/kg

FROIZ

i Mayonesa Prima
Mostaza Prima YO
Original 265 g Original 400 ml

1,59€ 1195€

6,00 £/kg 4,88 €/litro

Salsa fina
Ligeresa
210 ml

144¢
6,86 €/litro 3 ’ 9 5€ Pifia Del Monte

9,08€kg 3x145¢
Conservas

Pulpo Vigilante
en aceite de oliva 72 g

4,29e

59,58 €/kg

Sardinas Calvo
(Sardinillas) en
Aceite de Oliva
Bajo en Sal 60 g

1,5 9€ 1,79€ Zamburias Froiz en

26,50 €/kg 29,83 €/kg  salsa de vieira 60 g

1,89

7,88 €/kg

Hogaza pan tostado Recondo

9 cereales, integral con pipas
0 Rastica 240 g unidad

2,19¢

,7,82 €/kg
Pan de leche Brioche
Pasquier 8 u 280 g

Panecillo Tiernecito

Croissant relleno ~ 10U450g

55, 110

2,44 €/kg
5,94 €/kg


https://www.froiz.com/shop/product/12912/
https://www.froiz.com/shop/product/4785/
https://www.froiz.com/shop/product/58213/
https://www.froiz.com/shop/product/2321/
https://www.froiz.com/shop/product/1242/
https://www.froiz.com/shop/product/1251/
https://www.froiz.com/shop/product/20725/
https://www.froiz.com/shop/product/45352/
https://www.froiz.com/shop/product/1994/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=bonito+albo
https://www.froiz.com/shop/product/2096/
https://www.froiz.com/shop/product/26082/
https://www.froiz.com/shop/product/2092/
https://www.froiz.com/shop/product/3227/
https://www.froiz.com/shop/product/20353/
https://www.froiz.com/shop/product/13397/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=hogaza+recondo
https://www.froiz.com/shop/product/7896/
https://www.froiz.com/shop/product/41841/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=empanadilla+300+g
https://www.froiz.com/shop/product/34615/
https://www.froiz.com/shop/product/57732/
https://www.froiz.com/shop/product/34654/

Desayunos y Meriendas

Cereales
Kellogg’s
Special K con
chocolate negro
325¢

2,39

7,35 €/kg

Galletas Oreo
doble crema 185 g

1,59

8,59 €/kg

-50%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

Galletas Cuétara Tosta Rica
chocolate blanco 220 g o
chocolate 210 g unidad

-50%

23 UNIDAD
salea

1,00€

Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(5,00€/kg)

Galletas Gullon Zero
Digestive sin azucar 1,99€
300 + 100 g Gratis 6,63 €/kg

-50%

23 UNIDAD
salea

1,35€

Comprando 2
la unidad sale a 2,02€
(10,10€/kg)

Chocolatina Kit Kat 2,69=€
mini bolsa 200 g 13,45 €/kg

FROIZ

Cereales Nestlé

Galletas Arlu
Golden Grahams y

Simpsons minis

375 ¢ choco 275 g
2 95¢ 2.29c¢
7,87 €/kg 8,33 €/kg

Galletas LU
Principe Maxi Galletas Dinosaurus
Choc rellena de cereales 411 g
chocolate 250 g
1,79 2825
y € 7,03 €/kg
7,16 €/kg

-50%

22 UNIDAD
sale a

2,13€

Comprando 2
la unidad sale a 3,19€
(4,20€/kg)

Galletas Fontaneda
Yayitas desayuno

chocolate y 5 cereales 3 y 4 9€

600 g 5,82 €/kg

Galletas Tosta Rica 4,25€
fibra 760 g 5,59 €/kg

Galletas

Gullon Digestive
con avena y naranja
0 con avenay chocolate

425 g unidad

1,65¢

3,88 €/kg

Chocolate Milka 1 19
sandwich Lu o Tuc y €

13,68 €/kg

87 g unidad

-50%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

Chocolate

Nestlé extrafino 2,80€
conleche 270 g 10,37 €/kg

Chocolate Nestlé

extrafino con leche 3,67€
y almendras 270 g 13,59 €/kg

Chocolate Valor
= 5 0% 70% negro 200 g
22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe 2 7 5 €
S Qombinales ) }a.75 6k
Vcomezqiceass 13,75 6/kg

Huesitos Valor
original 10x20 g

2,15¢

10,75 €/kg

Chocolate Lindt Excellence
negro con naranja y almendras,
Suave 70% cacao, 70% cacao,
85% cacao, 90% cacao o Flor
de Sal 100 g unidad


https://www.froiz.com/shop/product/59021/
https://www.froiz.com/shop/product/59342/
https://www.froiz.com/shop/product/14030/
https://www.froiz.com/shop/product/31905/
https://www.froiz.com/shop/product/19765/
https://www.froiz.com/shop/product/11234/
https://www.froiz.com/shop/product/28810/
https://www.froiz.com/shop/product/15150/
https://www.froiz.com/shop/product/61838/
https://www.froiz.com/shop/product/35234/
https://www.froiz.com/shop/product/19401/
https://www.froiz.com/shop/product/34824/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=milka+87+g
https://www.froiz.com/shop/product/32573/
https://www.froiz.com/shop/product/99/
https://www.froiz.com/shop/product/64461/
https://www.froiz.com/shop/product/1466/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=chocolate+lindt+excellence+100+g

Desayunos y Meriendas

Tortitas
Gullon Vitalday
maiz 4x27,2 g,
chocolate negro 4x25 g
0 avena chocolate
negro 4x20,5 g
unidad

119

4x20,5 g: 14,51 €/kg
4x25 g: 11,90 €/kg
4x27,2 9: 10,92 €/kg

Cacao
Cola Cao
7609

5,69

7 49 €/kg

-50%

22 UNIDAD
salea

1,50€

Comprando 2
la unidad sale a 2,25€
(9,00€/kg)

Café Bonka molido
natural o mezcla 70/30
250 g unidad

1 85.

0 09 €/bolsita
Infusion Pompadour hierba luisa,
jengibre con limon, Té rooibos
o0 Té verde con jengibre y naranja
20 bolsitas, unidad

2.99¢

11,96 €/kg

Bebida de soja
Vivesoy ligera
sin azlcar 1L

1,29

Leche Feiraco
entera, desnatada
0 semi brik
litro unidad
0,99

-50%

22 UNIDAD

Descuento en la unidad
de menor importe

"‘60’1“}1‘:“@ ¢ '

Tortitas Bicentury maiz
setas, trufa y queso,

sabor Jamon Ibérico 124 g
0 mini jamon ibérico 70 g unidad

2,99

8 31 €/kg
Nocilla Original
0 Chocoleche

vaso 360 g unidad

w5 89

Edulcorante Truvia
40 sobres 40 ¢

1,85¢

0 25 €/capsula 29 45 €/kg
Café capsulas Nescafé Dolce Gusto Bonka, Café Nescafé
cortado descafeinado, Vitalissimo

café con leche intenso o ristretto 16 u, unidad | gescafeinado 200 g

Té Sir Winston Tea
Supreme English Breakfast
0 Royal Earl Grey 20 bolsitas unidad

1,85¢

0, 09 €/bolsita

2,79€ Néctar Granini

FROIZ

Cacao Nesquik
instantaneo
390¢g

2,99e

7 ,67 €/kg

2,99¢

7,40 €/kg
Mermelada Helios ecoldgica
fresa o albaricoque
350 g + 90 g Gratis unidad

-509% 3,00€

Comprando 2
la unidad sale a 4,50€
(0,23€/capsula)

22 UNIDAD
salea

Café Marcilla capsulas
intenso, largo o descafeinado
20 u, unidad

5,99¢

0,30 €/capsula

COMPRANDO 6 BRIKS

La unidad sale a
1,08¢

Leche Pascual
entera, desnatada
0 semi brik
litro unidad

1,30¢

-50%

22 UNIDAD

Descuento en la unidad

de menor importe

Néctar Granini
melocoton o pina
1 L unidad

2'99%¢

naranja 1 L


https://www.froiz.com/shop/product/254/
https://www.froiz.com/shop/product/246/
https://www.froiz.com/shop/product/314/
https://www.froiz.com/shop/product/313/
https://www.froiz.com/shop/product/334/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=vitalday+tortitas
https://www.froiz.com/shop/product/62298/
https://www.froiz.com/shop/product/6828/
https://www.froiz.com/shop/product/47993/
https://www.froiz.com/shop/product/20810/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=nocilla+360+g
https://www.froiz.com/shop/product/60148/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=mermelada+helios+350+g
https://www.froiz.com/shop/product/13442/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=marcilla+c%C3%A1psulas+20+u
https://www.froiz.com/shop/product/5322/
https://www.froiz.com/shop/product/10320/
https://www.froiz.com/shop/product/1956/
https://www.froiz.com/shop/product/18786/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=sir+winston
https://www.froiz.com/shop/product/64768/
https://www.froiz.com/shop/product/341/
https://www.froiz.com/shop/product/317/
https://www.froiz.com/shop/product/332/
https://www.froiz.com/shop/product/23878/
https://www.froiz.com/shop/product/23686/
https://www.froiz.com/shop/product/23685/
https://www.froiz.com/shop/product/21/
https://www.froiz.com/shop/product/36511/
https://www.froiz.com/shop/product/11072/
https://www.froiz.com/shop/product/40220/

Snacks

Aceitunas
La Espanola suave
rellena de anchoa
130¢g

1,69

13,00 €/kg

Aceitunas La Espanola
rellena de anchoa 85 g

1,19

14,00 €/kg

-50%

22 UNIDAD
salea

0,65€

Comprando 2
la unidad sale a 0,98€
(100 g: 9,80€/kg

Aceitunas Lupy
con sabor anchoa
con hueso 550 ¢

3,99

7,25 €/kg

1,50

10,00 €/kg
Patatas fritas
Santa Ana 150 g

*S0-

Lay’s al punto de sal 160 g 84 g: 17,86 €/kg
0 Bocabits 84 g unidad 160 g: 9,38 €/kg

-50%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

2 @ombinalasi)
o RS

Nuez Borges

AR Patatas fitas J””Jpers 1 30 grano 130 g Pasas Borges sin pepita
sabor a mantequnla 110g, . ! € o Ciruela sin hueso California
Snack Mix o sabor a mantequilla 100 g: 13,00 €/kg € 150 g unidad
100 g unidad 110 g: 11,82 €/kg =" ek
Bebidas
Refresco Trina
@ Télimén1,5L
“£00 1,25¢
5 O /o ’0,83 €/litro
e
0145€ Nestea limén
la unidod sahe & ,68€ o limén sin aziicar
(2.06€/litro) 1,5 L unidad Burn lata 50 cl
Refresco
sunny Defight 0,90€ 1’75€ 0195€
Florida 330 ml 2,73 €/litro 17 €/litro Kas naranja o imén 2 ’ 8 5€ 1,90 €/t
C ervezas pack 2x2 L unidad 0,71 €/litro
Cerveza I (I:\lle;\tl%zua Cerveza Mahou
Mahou Mixta Maestra tostada
lata 33 cl Cerveza  Estrellas doble lipulo
Cerveza Mahou lata 33 cl botella 33 cl
O 5 5 clasica lata 33 cl
¢ 0,65 1
1567 o O 5 5€ o et ¢ ! &
| - = w0 3,03 €/litro
1,67 €/litro
Cerveza Cerveza Super Bock Cerveza
botella 35,5 cl botella 6x33 cl botella 12x25 cl
1,10 4 25¢ 5,95¢
3,10 €/litro 2.15 &litro 1,98 &/litro



https://www.froiz.com/shop/product/2517/
https://www.froiz.com/shop/product/1551/
https://www.froiz.com/shop/product/1553/
https://www.froiz.com/shop/product/48713/
https://www.froiz.com/shop/product/54703/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=santa+ana
https://www.froiz.com/shop/product/749/
https://www.froiz.com/shop/product/5066/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=nestea+1%2C5+l
https://www.froiz.com/shop/product/14835/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=kas+pack+2
https://www.froiz.com/shop/product/19363/
https://www.froiz.com/shop/product/18779/
https://www.froiz.com/shop/product/3080/
https://www.froiz.com/shop/product/8670/
https://www.froiz.com/shop/product/20907/
https://www.froiz.com/shop/product/20914/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=jumpers
https://www.froiz.com/shop/product/1544/
https://www.froiz.com/shop/product/56800/
https://www.froiz.com/shop/product/3093/

Vinos y Licores

1,35¢

FROIZ

Sangria Vino Ribeiro Vino Ribeiro Vino D.0. Ribeiro  Vino Rias Baixas Vino Valdepenas Soldepenas
0,90 &/litro bD?nI |S'T§”L 0 Ventosela Vina Reboreda Adeus Senorio Sobral blanco, rosado o tinto
Tinto de verano otella blanco 75 cl Godello 75 cl Albarifio 75 cl 1 L unidad
e 1 89e 4,49 5, 25 7195939 189
clasico, imon
0 limon sin azucar 15L € € € € € ] €

unidad 1 26 €/litro 5 99 €/litro 7,00 €/litro 10 60 €/litro 12 52 €/litro

-70%

22 UNIDAD
sale a

2,93€

I unidad sale .6,34€
Vino de la Mancha Vino Valdepenas Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero  Vino Rioja Vino Rioja et

Don Luciano Seriorio de los Llanos Mayor de Castilla Legaris Antano Lan Vino Rioja
Tempranillo 75 cl crianza 75 cl roble 75 cl roble 75 cl tempranillo 75 ¢l crianza 75 cl Vifia Albina
reserva 75 cl

1,65¢ 199459 799¢ 2719¢7,50¢ 9756

2,20 €/litro 2,65 €/litro 6,12 €/litro 10 65 €/litro 3 72 €/litro 10,00 €/litro 13,00 €/litro
Comida gatos
One esterilizado Snack perros
salmon, buey, Pedigree Rodeo
pelaje y bola de pelo 7049
o tracto urinario pollo
800 g unidad
’ €
4 49€ 28,43 €/kg

1,49 "

24 83 €/kg

Snack Félix gato
Party Mix carne 60 g

2,29¢

20,82 €/kg

0,99¢

Comida gatos .63 €k
2 49 Gourmet Revelations g Comida perros 6 9 9 Snack perros
salmon o pollo Comida perros One bt e s €  Pedigree Dentastix

10 928k 4y57 gunidag  Mini grain free pollo 1,2kg o care 3 kg unidad 2,33 €/kg mini 110 g

Cava Anna
Codorniu Brut 75 cl

8,99

1,99 €/litro

Snack perros
Pedigree Dentastix
180 ¢

3,45¢

19,17 €/kg


https://www.froiz.com/shop/product/23287/
https://www.froiz.com/shop/product/1708/
https://www.froiz.com/shop/product/39110/
https://www.froiz.com/shop/product/47727/
https://www.froiz.com/shop/product/21392/
https://www.froiz.com/shop/product/10291/
https://www.froiz.com/shop/product/5324/
https://www.froiz.com/shop/product/35956/
https://www.froiz.com/shop/product/14003/
https://www.froiz.com/shop/product/61445/
https://www.froiz.com/shop/product/15692/
https://www.froiz.com/shop/product/4010/
https://www.froiz.com/shop/product/41811/
https://www.froiz.com/shop/product/7232/
https://www.froiz.com/shop/product/16566/
https://www.froiz.com/shop/product/16694/
https://www.froiz.com/shop/product/59533/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=friskies+adult+3+kg
https://www.froiz.com/shop/product/11541/
https://www.froiz.com/shop/product/51366/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=gourmet+revelations
https://www.froiz.com/shop/product/27487/
https://www.froiz.com/shop/product/6280/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=soldepe%C3%B1as
https://www.froiz.com/shop/product/1919/

FROIZ

Margarina Tulipan Yogur Xanceda

sin aceite de palma gcoldgico junior
400 g con fresa 2x125 g

249 1.79e

Mantequilla 6.23 €/kg
2 ,4 € Président 7,16 €/kg

19,60 €/kg  facil de untar 125 g

-50%

22 UNIDAD

Kéfir de cabra
Cantero de Letur

sale a ecologico 420 g
Comprando 2 3 1 9 €
la unidad sale a 1,62€
(3,24€/kg) ,60 €/litro
Kaiku sin lactosa desnatado
Natural, Melocoton o Frambuesa 2,15 €
4x125 g unidad 4,30 €/litro
Yopro Danone Drinks
Straciatella, fresa y frambuesa
0 mango 300 g unidad
2,29¢
Yopro Danone Pudding caramelo, 5 9€ 7,63 £/kg
chocolate y avellana, chocolate o ! 8,83 €/kg

vainilla 180 g unidad

-70%
Mousse Nestlé 21 UNIDAD
Gold chocolate sale a

2 5 9 Flan Dhul de huevo 4x57 g 0,72€
y

original, sin lactosa café 4x110 g 2 39 £ Comprando 2
]

la unidad sale a 1,56€

4x100 g: 6,48 €/kg 0 sin aztcar 0% materia grasa

(6,84€/kg)
4x110g: 5,89 €/kg  4x100 g unidad 10,48 €/kg
Infantl
-50%*
23 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

|;::j_€e' S e
Tarrito Smileat ecoldgico Tarrito Smileat ecoldgico
multifrutas con mango 1,75€ ternera con verduras 2 60 £
0 pera, ciruela y platano 13,46 €/kg 0 verduras con merluza 11 30 e/kg
130 g unidad 230 g unidad

Nestlé Nativa Preparado lacteo
1 76€ Crecimiento Original, Cereales,
! Junior Cereales o de Continuacion
1 L unidad
Aceite Johnson’s Baby
Original o Ale Vera
500 ml unidad
Toallitas Dodot 64 u 2 9 9
v 7,99
1 3 9€ 0,60 €/100 ml Panal bafiador Huggies €
’0‘02 £/unidad Little Swimmers T3'4 (20 u 19 u: 0 42 €/unidad

0 T5-6 (19 u), unidad 20 u: 0,40 €/unidad



https://www.froiz.com/shop/product/56541/
https://www.froiz.com/shop/product/12469/
https://www.froiz.com/shop/product/14993/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=yopro+300+g
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=yopro+180+g
https://www.froiz.com/shop/product/30661/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=nativa+1+L
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=smileat+230+g
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=smileat+130+g
https://www.froiz.com/shop/product/6080/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=flan+dhul
https://www.froiz.com/shop/product/26965/
https://www.froiz.com/shop/product/8418/
https://www.froiz.com/shop/product/50280/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=aceite+johnson+500+ml
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=little+swimmers
https://www.froiz.com/shop/product/59196/

Super,pré€cios

2x1

unidades

Llevando dos el pack sale a:

1 ,40€

Elkilo sale a 2,91€

Yogur
Activia

Natural,
natural edulcorado,
o natural 0%

Pack 4 x 120 g unidad

1 UNIDAD 2,79€
El kilo sale a 5,81€



https://www.froiz.com/shop/product/5327/
https://www.froiz.com/shop/product/4979/
https://www.froiz.com/shop/product/5121/

JAMON COCIDO
Finissimas
Campofrio

Lonchas 115 g

1,69€

El kilo sale a14,70€

PIZZA REFRIGERADA
CON SALSA BARBACOA

Campofrio

410 g aprox.

2,49€

El kilo sale a 6,07€

MASA PIZZA FINISSIMA ~ MERMELADA CLASICA

2x3€

RECTANGULAR La Vieja
La undad sae 2 1.50¢ E}:ltonl NE%E)OI:}(SQ&O

o Melocotdn 280 g unidad

1,99¢

El kilo sale a 7,65€

BARRITAS
Corn 2
Protein ,00¢ ,29¢
Chocolate 35 g Elkilo sale a 818€
3,99€ 2 |
HELADOS  Elkilo salea 1500€ ,99€
Magenum HEHAPOS CONO 426 g: Elkiosale a 702€
A : £
i gk . _—y Extreme 432 g: Elkilosale a 692€
et Vet & gama Pack 6 u, 438 g: Elkilo salea 6,83€
unidad
VINO AROMATIZADO TONICA
La Casera Schweppes
Tinto de Verano Jla vidri
o Botel la vidrio
Pet15L 206

0,99€

El litro sale a 4,95€

COLA

Coca-Cola

Original, Zero o Zero-Zero
lata pack 12x33 cl unidad

VERMUT

Martini

Rosso/Bianco

1L unidad
RON

8 Cacique

499¢ anejo

70cl

JAMON COCIDO EXTRA

Campofrio
kg

1 0,90€

CHOCOLATE EXTRAFINO

Nestlé
3 489¢

Pack 3+1
1259

1 Tableta
Filipinos 125g

GRATIS

KETCHUP

Heinz

SALSA SOJA 4609
Heinz
150 ml

2,99€

El kilo sale a 6,50€

9,72€

El litro sale a 2,45€

RON
Santa
Teresa
afiejo

7ocl

16

Ellitro sale a 23,41€

El kilo sale a18,61€

LA LATA SALEA

€

CAFE
Nescafé
Latte

gama 205 m/
unidad

prdl

unidades
Llevando dos la
idad sale 2

O o19¢

Ellitro sale a 3,63€

TUNIDAD 149€

El litro sale a 7,27€

1,48€

Comprando 2
la unidad sale a 2,22€
(12,33€/kg)

-50%

23 UNIDAD
salea

GALLETAS
Milka :
ChOCO Wafer El kilo sale a 16,39€

1809

22 UNIDAD
salea

0,50€

Comprando 2
la unidad sale a 0,75€
(2,14€/kg)

TOMATE FRITO

Orlando

Brik 350 g
T1UNIDAD 0,99€
El kilo sale a 2,83€

NECTAR
Juver
Disfruta

Sin azucares afadidos
10 frutas + 10 vitaminas
Brik 2 L

2,49€

El litro sale a1,25€

Bombay
Sapphire

70 ¢

GINEBRA

Tanqueray

Normal© sin alcohol
70 cl unidad



https://www.froiz.com/shop/product/9533/
https://www.froiz.com/shop/product/73841/
https://www.froiz.com/shop/product/56299/
https://www.froiz.com/shop/product/25951/
https://www.froiz.com/shop/product/23388/
https://www.froiz.com/shop/product/59759/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=martini
https://www.froiz.com/shop/product/9107/
https://www.froiz.com/shop/product/1934/
https://www.froiz.com/shop/product/62080/
https://www.froiz.com/shop/product/28597/
https://www.froiz.com/shop/product/9850/
https://www.froiz.com/shop/product/4812/
https://www.froiz.com/shop/product/16719/
https://www.froiz.com/shop/product/39466/
https://www.froiz.com/shop/product/7453/
https://www.froiz.com/shop/product/26605/
https://www.froiz.com/shop/product/27475/
https://www.froiz.com/shop/product/38432/
https://www.froiz.com/shop/product/31273/
https://www.froiz.com/shop/product/8048/
https://www.froiz.com/shop/product/12258/
https://www.froiz.com/shop/product/12142/
https://www.froiz.com/shop/product/59406/
https://www.froiz.com/shop/product/9106/
https://www.froiz.com/shop/product/9753/
https://www.froiz.com/shop/product/50588/

-50%

22 UNIDAD

CAPSULAS DE CAFE

Nescafé
Dolce Gusto

Magnum gama 30 cdpsvulas, unidad

YOGURES LIQUIDOS

Actimel

gama 6éx100 g unidad

ATUN CLARO EN
ACEITE DE GIRASOL

Calvo

Pack 3x52 g

2,89€

Elkilo sale a18,53€

ZUMO 100%

CEREALES

Special K

N CEREALES .
Classic 5359 Chocapic Nesquik
3759 Estuche 2 kg

-50%

22 UNIDAD
salea

1,55€

Comprando 2
la unidad sale a 2,32€
(6,19€/kg)

TUNIDAD 3,09€
El kilo sale a 8,24€

1,99€

El kilo sale a 5,94€

LECHE CLASICA

Asturiana

Semidesnatada
Botella 1,5 L

1,65€

Ellitro sale a110€

* Leche entera
sale a 1,69€ (1,13€/
litro)
* Leche desnatada
sale a 1,59€
(1,06 €/litro)

1,00€

El kilo sale a10,00€

BOLSITA INFANTIL

Hero

Nanos

naranja, pldtano, pera y galleta,
pldtano, fresa y manzana

o pldtano y fresa 100 g unidad

CALDO CASERO
Gallina
Blanca

Brik gama 1L unidad

AGUA SIN GAS

Font Vella

Garrafa 6,25 L

CACAO INSTANTANEO

. kilo sale a 4,50€

COMPRANDO 6 UNIDADES
J LA UNIDAD SALE A 115€

Pringles

Original, Paprika
o Sour Creamé&Onion

LA BOTELLA SALE A
067€

d°4d1IVa

Yw Siempre a su servicio

8,99€

LECHE
SIN LACTOSA

Pascual

Brik gama 1L unidad

1,19€

SNACKS
1,99€

165 g unidad El kilo sale a12,06€

Don Simon

Naranja exprimido CERVEZA
con o sin pulpa e
1L unidad 1 El A ila
.
495¢ sin filtrar
2 El litro sale a 0,31€ botella 33 c/
,50¢
4 AGUA SIN GAS O 39
,02¢  Bezoya s89¢
El litro sale a 0,45€ pack 6 x 1,5 L El litro sale a2,70€
VINO TINTO VINO TINTO . \élgORﬁLEADI:\CO
D.O. VALDEPENAS
Mucho Vifia Mayor de
Mas : Castilla
75cl Alball Verdejo
Reserva 75¢l 4
75¢l
2 450¢
’29€ ’35€ Ellitro sale a 3,33€
Ellitro sale a 5,72€ Ellitro sale a 4,47€ CERVEZA ’1 5€
San .
Miguel CERVEZA Ellitro salea2,77€
Pack 6 botellas VO].l'Damm
x25cl Pack 6 botellas x 25 c/


https://www.froiz.com/shop/product/45371/
https://www.froiz.com/shop/product/51709/
https://www.froiz.com/shop/product/1723/
https://www.froiz.com/shop/product/59759/
https://www.froiz.com/shop/product/342/
https://www.froiz.com/shop/product/62259/
https://www.froiz.com/shop/product/30228/
https://www.froiz.com/shop/product/5431/
https://www.froiz.com/shop/product/54677/
https://www.froiz.com/shop/product/1302/
https://www.froiz.com/shop/product/56398/
https://www.froiz.com/shop/product/36097/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=caldo+casero+gallina+blanca
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=don+sim%C3%B3n+exprimido
https://www.froiz.com/shop/product/11600/
https://www.froiz.com/shop/product/29810/
https://www.froiz.com/shop/product/13285/
https://www.froiz.com/shop/product/13284/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=sin+lactosa+pascual
https://www.froiz.com/shop/product/25042/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=hero+nanos
https://www.froiz.com/shop/product/1494/
https://www.froiz.com/shop/product/59476/

ALIMENTACION
GATOS

Gourmet
Gold

Tartelette o Mousse
Pack 8x 85 g
unidad

4,99€

El kilo sale a 7,34€

-50%

22 UNIDAD
salea

71,75€

Comprando 2
la unidad sale a 11,62€
(0,20€/unidad)

-50%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

eﬂ"‘ bbm@l‘&;?i'.

.
DESODORANTE
SPRAY

Axe

Dark temptation,
Marine, Black, Apollo
o Cookies

150 m/ unidad

-50%

22 UNIDAD
sale a

8,50€

Comprando 2
la unidad sale a 12,75€]
(54 u: 0,24€/unidad)
58 u: 0,22€/unidad

62 u: 0,21€/unidad

PANALES PANALES
Dodot (15,49¢) Dodot |
Sensitive .’ Bebé Seco 54 U: 0,31€/unidad

Talla 2 - 58 uds La unidad sale a 0,27€

LAVAVAJILLAS MAQUINA

Somat

Excellence
4 en 1/18+2 dosis

5,39€

/. N\
T3 (62 ), T4 (58 u) \\ 1 6,99€ ) 58 u:0,29€/unidad
o T5 (54 u) unidad —

LAVAVAJILLAS MAQUINA

Somat

Todoen1
Gel 40 dosis

La dosis sale a 0,30€

ADITIVOS PARA LAVADO

Lenor

Perlas perfumadas
Fresh 210 g

-709

232 UNIDAD
salea

1,71€

Comprando 2
la unidad sale a 3,70€
(17,62€/kg)

5,69€

El kilo sale a 2710€

DETERGENTE

Dixan

Gel 40 dosis

5,99€

La dosis sale a 015€

5,39€

La dosis sale a 0,13€

QUITAMANCHAS

Vanish

Oxi Action o White
400 g unidad

DETERGENTE
Wipp
Express

Power Caps
20 dosis

La dosis sale a 0,31€

MAQUINILLA GILLETTE

Venus Woman

-50%

22 UNIDAD
sale a

3,00€

Comprando 2
la unidad sale a 4,50€

5,99€

LAVAVAJILLAS MAQUINA

Finish

7,99€

TODOEN1
25 + 25 dosis gratis
Ellavado sale a 0,32€

62 u: 0,27€/unidad

LAVAVAJILLAS MANO

Falry
Maxi Poder Original

540 ml

3,00€

El litro sale a 5,56€

COLGADOR WC

Bref

Blue Activ
Hygiene 50 g

1,69€

El kilo sale a 33,80€

4,85€

El kilo sale a12,13€

SUAVIZANTE

. 4
Mimosin
azul vital, caricias,
frescor floral o
Jjazmin
56 lavados unidad

1 »99€

La dosis sale a 0,04€

159

S,04¢

QUANTUM
14 + 14 dosis gratis
Ellavado sale a 0,42€

CUIDADO CAPILAR

H&S

Champu Cldsico
dosificador
800 ml/

7,85€

Los100 ml salen a 0,98€

DESCUENTO

incluido en el precio

7,43€

ULTIMATE
16 + 16 dosis gratis
El lavado sale a 0,46€

AMBIENTADOR

. .
Air Wick
Active Fresh recambio
228 ml

4,79€

El litro sale a 21,01€

INSECTICIDA ELECTRICO

Bloom

Aparato
+2 recambios



https://www.froiz.com/shop/product/2709/
https://www.froiz.com/shop/product/17945/
https://www.froiz.com/shop/product/12197/
https://www.froiz.com/shop/product/43396/
https://www.froiz.com/shop/product/18092/
https://www.froiz.com/shop/product/43035/
https://www.froiz.com/shop/product/44954/
https://www.froiz.com/shop/product/37354/
https://www.froiz.com/shop/product/39220/
https://www.froiz.com/shop/product/43253/
https://www.froiz.com/shop/product/24306/
https://www.froiz.com/shop/product/43208/
https://www.froiz.com/shop/product/6668/
https://www.froiz.com/shop/product/62076/
https://www.froiz.com/shop/product/34528/
https://www.froiz.com/shop/product/18668/
https://www.froiz.com/shop/product/10156/
https://www.froiz.com/shop/product/10154/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=desodorante+spray+axe
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=mimos%C3%ADn+56+lavados
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=vanish+400+g
https://www.froiz.com/shop/product/43995/

Drogueria

DESCUENTO

25%

incluido en el precio

Recambio Ambientador
Air Wick eléctrico Delicias de Verano,
Flor, Nenuco o Bouquet 19 ml, unidad

Quitagrasa Zorka
pistola 750 ml
o0 recambio 1 L

unidad

2,25¢

750 ml: 3,00 €/litro

) (o
’ €
0,03 €/unidad
Papel Higiénico Scottex

Humedo Dermo Cuidado
66 unidades

o 22 UNIDAD
- o Descuento en la unidad
de menor importe

2,39¢

0,50 €/unidad

Gel de bano Lactovit lactourea, nutritivo 750 ml, Leche corporal
Lactourea, nutritiva 400 ml, Desodorante roll-on original,
hombre 50 ml, spray original, hombre 200 ml unidad

FROIZ

Guante
Bayeco nitrilo Multiusos
tallaMo S Las Tres Brujas
20 u, unidad pH neutro
1 4 9 pistola 750 ml
: 5959 229
]
0,07 €/unidad ! o €/k§: ' €
Piedra Bl‘anca el
Tenn 375 g

Bolsas basura
Handy Bag resistente
0,16 €/unidad antigoteo 30 L 15 u

2 49

1,25 €/unidad

2,89¢

Papel cocina
Renova recycled
gigarrollo unidad

Papel Cocina
Colhogar maxi
para todo 2 u

Papel aluminio 3 ’ 4 9 €

Albal 20 m 0,17 €/metro

Desodorante Axe
Agua Ber
Quitagsmalte Cutex oglEji?acE \?:imﬁ;a
hidratante 100 ml 150 ml unidad
LG5 2 99.
2 99€ 1,65 €/100 ml L aeroom
! Papel Higiénico Scottex

Megarrollo 6 unidades

22 UNIDAD * @ombinales.
=509 -iviiiie. NI

L

ECRAN

* En la gama de after sun y proteccion solar Ecran.

Valor seguro desde siempre

o 22 UNIDAD
- o Descuento en la unidad
de menor importe

Compresa Evax Cottonlike
normal alas 16 u,
super 12 u, super plus 10 u,
alas noche 11 u,
Liberty normal alas 12 u o
super alas 10 u, unidad

Salvaslip
Evax
multiforma 34 u

1,90

0,06 €/unidad

Salvaslip
Evax Fresh
en bolsitas 40 u

1,59

0,04 €/unidad


https://www.froiz.com/shop/search.php?q=recambio+air+wick+19+ml
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=bayeco+nitrilo
https://www.froiz.com/shop/product/59950/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=quitagrasa+zorka+
https://www.froiz.com/shop/product/55896/
https://www.froiz.com/shop/product/2464/
https://www.froiz.com/shop/product/20628/
https://www.froiz.com/shop/product/61791/
https://www.froiz.com/shop/product/28806/
https://www.froiz.com/shop/product/2752/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=lactovit+
https://www.froiz.com/shop/product/61531/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=ecran
https://www.froiz.com/shop/product/2504/
https://www.froiz.com/shop/product/58807/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=compresa+evax+cottonlike
https://www.froiz.com/shop/product/62078/
https://www.froiz.com/shop/product/59640/

Valor seguro desde siempre

-710%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

plonbind '73‘!‘
Yoo Si Tvici 5 ' 9 5 €
0,50 €/lavado Det iqui
: ) ergente liquido
Detergente Ariel Pods e extra poder 8,50 €
extra poder 12 u 24 lavados 0,35 €/lavado
Limpiador

Don Limpio baro,
PH neutro, Limén
1,3 Lo bafo
pistola 720 ml
unidad

2,19:

720 ml: 3,04 €/litro
1,3 L: 1,68 €/litro

Detergente Ariel todo = 70% ‘

en uno Pods Original 22 UNIDAD

Descuento en la unidad

18 lavados de menor importe
495. 639 OO i

Detergente Ariel
0,28 &/lavado Detgr’s;ﬁga/\-@i(g actilft en polvo Vajillas maquina Fairy platinum 16 capsulas

liquido active 24 lavados 65 cacitos 0 plus limon 15 cépsulas unidad

-710%

22 UNIDAD
Descuento en la unidad
de menor importe

o 22 UNIDAD
- o Descuento en la unidad
de menor importe

*En toda la gama Pantene. *En toda la gama Oral-B.

o/ escESnUoNelnDaAgi a ¥ “W’a&"g]—) '
- 5 O 0 Cimenorimporie I’%’fi‘mm@wms‘.‘

Magquinilla desechable Gillette Blue Il 10 u, Blue Il plus desechable 5 u,
Cargador Venus Breeze 4 u, Venus Blue Il plus desechable 5+1 u,
Méaquina Gillette Fusion 5 manual +2 cargadores,

Méaquina Gillette desechable Sensor 3 recycled 4 u
0 Maquina Gillette Mach 3 turbo 2 up (un mango + 2 cargadores)

compra onbine
www.froiz.es

OIOICIOI0),

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra



https://www.froiz.com/shop/product/15870/
https://www.froiz.com/shop/product/48091/
https://www.froiz.com/shop/product/17501/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=pantene
https://www.froiz.com/shop/product/26279/
https://www.froiz.com/shop/product/26280/
https://www.froiz.com/shop/product/26286/
https://www.froiz.com/shop/product/54713/
https://www.froiz.com/shop/product/43997/
https://www.froiz.com/shop/product/21205/
https://www.froiz.com/shop/search.php?q=oral+B
https://www.froiz.com/shop/product/55758/
https://www.froiz.com/shop/product/44212/
https://www.froiz.com/shop/product/29460/
https://www.froiz.com/shop/product/215926/
https://www.froiz.com/shop/product/53447/
https://www.froiz.com/shop/product/8731/
https://www.froiz.com/shop/product/4206/

